

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Guldvej ApS

Højmarks Allé 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 99 48 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Søren Tovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldvej ApS Højmarks Allé 1 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 99 48 08
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Søren Tovgaard, Højmarks Allé 1, 8920 Randers NV
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Mariagervej 47, 8920 Randers NV
Modervirksomhed	Invest 1. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med opførelse og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.547 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	429.914	402.746
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.491.250	200.000
Resultat før finansielle poster	-3.061.336	602.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.688	47.067
Andre finansielle indtægter	2.531	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-252.427	-260.358
Resultat før skat	-3.265.544	389.455
3 Skat af årets resultat	718.436	-85.676
Årets resultat	-2.547.108	303.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	303.779
Disponeret fra overført resultat	-2.547.108	0
Disponeret i alt	-2.547.108	303.779

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>8.750.000</u>	<u>12.200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.750.000</u>	<u>12.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.750.000</u>	<u>12.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.673.870</u>	<u>1.508.561</u>
	Andre tilgodehavender	<u>320.000</u>	<u>360.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.993.870</u>	<u>1.868.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.509</u>	<u>223.596</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.067.379</u>	<u>2.092.157</u>
	Aktiver i alt	<u>10.817.379</u>	<u>14.292.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	266.054	2.813.162
Egenkapital i alt	316.054	2.863.162
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.938	750.096
Hensatte forpligtelser i alt	1.938	750.096
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.880.974	7.121.791
Deposita	165.000	161.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.045.974	7.283.691
Kortfristet del af langfristet gæld	240.817	239.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.159.876	3.113.304
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.722	21.758
Anden gæld	1.998	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.453.413	3.395.208
Gældsforpligtelser i alt	10.499.387	10.678.899
Passiver i alt	10.817.379	14.292.157

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.509.383	2.559.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	303.779	303.779
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.813.162	2.863.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.547.108	-2.547.108
	50.000	266.054	316.054

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-3.491.250	200.000
	-3.491.250	200.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	252.427	260.358
	252.427	260.358
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.722	21.758
Årets regulering af udskudt skat	-748.158	63.918
	-718.436	85.676
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	8.893.711	8.893.711
Tilgang i årets løb	41.250	0
Kostpris 31. december 2023	8.934.961	8.893.711
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	3.306.289	3.106.289
Årets regulering til dagsværdi	-3.491.250	200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	-184.961	3.306.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.750.000	12.200.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.122 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.750 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede koncernselskaber Sølvvej ApS og Invest 1. ApS' mellemværende i Sparekassen Kronjylland.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 1. ApS, CVR-nr. 29134251, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
